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PEIIEHUE KAPAP
12 HosiOpy 2021en Ne36

Tarapcran Pecnny0simkacel buekray MyHuuunaab pauosbl AMammpma aBbLI
akupJiere CoserbiHbIH 2020 etHbIH 9 nexabpenaare 15 Hue HomepJibl «2021 eara
ham 2022 ham 2023 ensiap miiad 4yopsiHa buekray MyHHIIMIIAIb PailOHbI
AmMamupMI aBbLI KHUpJIere 0I0KeThl TYPBIHAA» KAPAPbIHA Y3rIPELIdP KepTy
TYpbIHAA

Poccus denepanmscenen bromker komaekcel, 2003 enHblH 6 okTsaOpengore 131-
®3 HoMmepnbl ‘“‘Poccusa DenepalusiCeHAD KUPJIEC Y3UAAPd OCHITHIPYHBIH TOMYMH
NpPUHLUIUIAPEl TypbiHAA @enepanb 3aKOH HUTE3€HID, SMamupMa aBbUl KUPJETE
VYcraBeiHa TasHbIN, TarapctaH PecnyOnukacel buekray MyHUIIUNANb palOHbI
SAMairpMa aBbUI KUpIiere aBbll xKupiere CoBeTb

KAPAP BUPJIE:

1. Tarapctan PecnyOnukacel buekray MyHHIMOanb pailoHbl SIMammpmo aBbLI
wupiere CoserbinblH 2020 ennbiH 9 aexabpennore 15 wue HOoMmepibl «2021 enra hom
2022 hom 2023 ennap miaH 4opbiHa buekray MyHUIIMNANb paidloHbl SIMammpMo aBbLI
xupiere Orwojpkersl TypeiHTa» (CoetHbiH 21.04.2021 Ne 25, 22.07.2021 Ne29
KapapJiapbl peAaKIUsICeH/19) KapapblHa TYOQHIoTe Y3ropellIdpHe KepTepra:

1) 1 myHKTTA!

a) 1 . «2417,796» cannapeia «3929,60» canHapbiHA aJbIIITHIPHIPTa,;

0) 2 . «3818,003» cannapsin «4280,187» canHapbiHa aIbIITHIPHIPTa,;

2) 1 Hue KyIIBIMTaHbI TYOOH/IOTe PEIAKIUAID OISTH UTIPID;

1 Hye KymIbIMTa

2021 eara buexkray MP SImammpma AK
OIO/KeT KbITJIBITbIH (PMHAHCIAY YBITAHAKIAPBI

KypcorkeuneH uceme Kon nokazarens Cymma.
bromxker uapanapeiabiy kanras esenie [01 00 00 00 00 0000 000 0
Bromxet yapasiapblH UCAMKS any 01 05 00 00 00 0000 000 0
OyeHua xucarn cueTiapbiHaa
JapaJapHbIH KaJITaH eJIeIIe Y3ropye




Bromxet yapasiapHbIH KaJiraH eJienie
apTysl

01 05 00 00 00 0000 500

-3929,6

bromxer akya yapanapbIiHbIH Oalika
KQJITAH OJIEIIE apTYhI

01 0502 01 00 0000 510

-3929,60

Kupnexiop OroKeTIapbIHbIH aKda
yapanapblHbIH Oalllka KajiraH eJiemnie
apTysl

01 05 02 0110 0000 510

-3929,60

KUMY€E

bromxer wapanapsinbiy kanras eneme (01 05 00 00 00 0000 600

4280,187

0JICIIC KUMYC

bromxer wapanapsinbiy 6amka xanrad (01 0502 01 00 0000 600

4280,187

Kupnexiop 010 IKeThIHBIH aK4a
JapaJlapbIHbIH Oalllka KaJIraH eJiellle
KHUMYE

01 0502 01 10 0000 610

4280,187

«BIOJIKET KBITJIBITBIH UKE (PUHAHCITIAY
YbIFaHAKJIAPbD) TOPKEMEHIQ OapJIbITbI

350,587

BAPJIBIK ¢unanciaay
YbITAHAKJIAPBI

350,587

3) «2021 enra buekray MyHHIIMIAIb PAHOHBIHBIH SIMAIIUPMO aBBUT JKHUpPJICTE
OIO/DKETHIHBIH  (papa3iiaHa TOpraH KEpPeMHOpE KYJIOMHIPE»

KYHIbIMTAaHBbI TY6QHI[9FG PCaaKIuAI9 0ostH HUTOPI.

JUII aTaJlraH 3 Hue

3 HUE KyIIbIMTa

2021 eara buekray MyHMUIMNAJIb PAHOHBIHBIH IMAIIMPMJ aBbLI KUPJIEre
010/ KeTHIHBIH (apa3jiaHa TOPraH KepeMHIpe KYJIMHIpe

Hceme Kepemner kool Enea cymma
KEPEMHOP 1492,542
TABBIIIIKA CAJILIMHAP, KEPEMHOP | 1 01 00000 00 0000 110 300,042
OU3MK 3ATJIIAPHBIH, 1 01 02000 01 0000 110 300,042
KEPEMHOPEHO CAJIbIM
®uzuk 3aTiapHbiH kepemHopeno PO CK | 101 02000 01 0000 110 300,042
224 wmanpmoceHeH | myHKTBI  OenoH
OWITeIOHTOH CajbiM CTaBKachl OyeHYa
caJiblHa TOPTaH CaJIbIM
DuU3KK 3aTIaAPHBIH MOJIKOTCHO CAJIbIM 1 06 01030 10 0000 110 275,5
Kup canpiMel 1 06 06000 10 0000 110 581,0
VY3apa canbim 117 14030 10 0000 150 336,0
TYJIOYCE3 KYUEPYJIOP 2 00 00000 00 0000 000 2437,06
MyHuunams paioHHap 2 02 16001 10 0000 150 814,0

O10/KeTIaphbIHHAH OFOJIKET TOOMUH
WTEJICHIESH TUTE3JIOYTS aBbLI JKUPJICKIope
O10JKeTIaphIHA TOTALHSIIOD




Xopbu KOMHccapuaTiap oynmaran | 2 02 35118 10 0000 150 100,0
TEPPUTOPUSITIOPIS OepeHUen XopOu UCIIK
QTyHBl TaMOJITd  alIBIpyra IKUPIEKIIOP
O10/KeTIapbhIHA CYOBEHITHSIIOP

bamika mgopakomore xakumusat opranHapsl | 2 02 45160 10 0000 150 1523,060
Tapa@blHHAH KaOyl UTENroH Kapapiap
HOTHKOCEHIO OapJIbIKKa KHJITOH ©OCTOMI
YBITBIMHAPHBI ~ KOMIICHCAIIMSIIOY  ©YCH

aBbLI KHUPIICKIope Oro/KeTIaphIHA

TamniibIpbLiia TOpraH OroKeTapa

TpaHchepTIap

BAPJIBIK KEPEMHOP 3929,602

4) «2021 enra buekTray MyHUIMIIAIL paiOHbI SIMAIIMPMS aBBLT KUPJIETE OFOIKETHI
YBITBIMHAPBI  KJIACCU(PUKALUSICEHEH OyJeKope, OyJeKkdyonope, MaKcaT4aH CTaThsiapbl
hom ybITEIMHApP TOpJIOpE TOPKEMHIpE OyeHYa OIOHKET aCCUTHOBAHUEIOPEH OYyIy» 8 Hue
KYIIBIMTAChIH TYOOHIOTe PEIAKIIUSID O9STH UTIPTI:

(MeH cym)
bya

bya oK 1CP BP 2021 eara

eK cymMma
L 6)

NCEME

I'OMYM/IQYJOT 0O1 1393,802
MOICbhJJIQJIOPE

P® cyO6bekThIHBIH hoM Ol 02 538,918
MYHULIUNATh OCPOMIIEKHEH UH
1oraphbl Ba3blii(han 3aTHIHBIH
SIIYOHIIETE

JIoyJIoT XaKuMUATe 0] 02 19900002000 538,918
opranHapbiHbIH hom PD
cyOBeKTIIapbIHBIH hoM >Kupie
y3UJapd OpraHHAPBIHBIH
OMIITETIOHTOH (DYHKIMSIIOpE
OJIKOCEH/I9 JKUTIKUesnek hom
UJapo UTy

MyHunumnams 6epomiiek 01 02 19900002030 538,918

barnuipirer

JloynoT (MyHHITUTIATE) 0] 02 [9900002030| 100 538,918
opraHHapbl, Ka3Ha
YUpEeKICHUEIIOPE
GYHKIUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTiIapbIiHaa
MIEPCOHAJITA TYJIQY YbITBIMHAPHI

P® Xexymore, PO 0O1 04 599,366
CyOBEKTIaphI FOrapbl XaKUMHUST




Oalkapma OpraHHaphbl, KupJiie
aJIMUHUCTPALMSIIdPE IIIYOHIIETe

UbIrpIMHapHBIH IPOTPaMMachI3
IOHOQJICIIIIOPE

Ol

04

9900000000

599,366

Y30k anmapar

Ol

04

9900002040

599,366

JloysioT (MyHHIIMIIAIB)
OpraHHAapHbI, Ka3Ha
yUpEKACHUETIPE
(GYHKUIUATOPEH YTOYHE TOOMHH
UTY MakcaTjapblHIa
NEPCOHAJITa TYJIQY YbITBIMHAPEI

01

04

9900002040

100

420,886

JIoynoT (MyHHIIUTIAI)
UXTBISDKJIAPBl ©YEH TOBapIiap,
A1UISp hoM xe3MaTnap carbin
ay

Ol

04

9900002040

200

175,480

bamka OromxkeT
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

04

9900002040

800

3,0

BAIIKA TOMYM/IQYJIOT
MOICbhJJIQJIOPE

01

13

255,518

OeriMa MOJIKOTEH? cabiM ham
YKUP CaJIbIMBbI TYJIQY

01

13

9900002950

04

bamka Oromxker
ACCUTHOBAHHEIIOPE

01

13

9900002950

800

0,4

BenoMcTBO OyliChIHYBIHATBI
YUPEKIACHUENP AIIYSHIIETEH
TOOMUH UTY

Ol

13

9900029900

238,974

JoynoT (MyHHIIMTIATE)
OpraHHapsbl, Ka3Ha
yUpEeXKACHUEIPE
GYHKIUSTIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTjapblH/a
MePCOHAJITA TYJIQY YbITbIMHAPbI

01

13

9900029900

100

238,974

JoyaoT (MyHHIIMITAIIb)
UXTBISDKJIAPBl ©UeH TOBapIiap,
ANUISP hoM xe3MaTnop carbin
ary

Ol

13

9900029900

200

15,175

JloynotHeH Oarika
VOKJIIOMOJIOPEH YTY

01

13

9900920300

200

0,969

MNJIJIM OBOPOHA

02

100,00

Moo6unu3anron hom xop6u
OyJMaraH 93epJieK

02

03

100,00

bepenuen xopOu ucanks airy
BOKAJIOTJIOPEH raMaJIra allibIpy

02

03

9900051180

100,00

JloynaT (MyHHIUTIATE)

02

03

9900051180

100

89,651




OopraHHapbl, Ka3Ha
yUpexKACHUEIIPE
GYHKUUSIIOPEH YTOYHE TOOMUH
UTY MakcaTlapbIiHaa
MIEPCOHAJITA TYJQY YbITBIMHAPbI

JoynoT (MyHHIIHITAITH)
UXTBISDKJIAPBI ©YCH TOBapIIap,
AILTOp hoMm Xe3MaTiaop caThin
amy

02

03

9900051180

200

10,349

MWNJUUIN UKBTUCAL

04

414,639

FOn Xy>KaJIbIThI

04

09

414,639

Teseknonuepy
KUAPIEKIIIP
aBTOMOOUIIb

KbICaJIapbIHA

YUKIIOPEHID
I0JIapeiH - hoMm
ajapza WHKEHEPJIIBIK
KOpbUIMajapblH Te3y, Kapar
TOTY hoMm peMoHTay

04

09

9900078020

414,639

JloymnoT (MyHHIIAIIAD)
UXTBISDKIIAphl ©4€H TOoBapJiap,
SIUISP hoM xe3MaTnop carbin
any

04

09

9900078020

200

414,639

TOPAK-KOMMYHAJIb
XYXKAJBIK

05

2371,74

KoMMyHaJIb XyKaJBIK

05

02

KoMmmyHans Xyx’anblk
OJIKCEH/IQ yapasap

05

02

9900075050

200

70,00

Te3exmoHaepy

05

O3

Ypam SKTBIPTYBI

05

O3

9900078010

593,048

JoyaoT (MyHHIIMITAIE)
UXTBIDKJIAPBl ©U€H TOBapIap,
31uI9p hoMm Xe3MaTIIap caThln
ay

05

03

9900078010

200

593,048

Smennonnepy

05

03

9900078030

10,00

JloymnaT (MyHHIIAIIAD)
UXTBISDKJIAPhl ©YCH TOBapIap,
AMUISP hoM Xe3MoTIop carbin
any

05

03

9900078030

200

10,00

Te3exnonaepy OyeHua Oarika
qapasap

05

03

9900078050

359,868

JloymatT (MyHHIIAIIAD)
UXTBISDKJIAphl ©YCH TOBapIIap,
SMUISP hoM Xe3MoTnop carbin
any

05

03

9900078050

200

359,868

Bamka Oromxker

05

03

9900078050

800

30,42




ACCUTHOBAHUCIIPE

KaTbl keHKYpeI KalbIKJIapbiH 05 03 [9900078060( 200 8,406
KYMY YpbIHHapbIH
YTHIBJIQMITEPY hoM Kapan ToTy
[Tapk, ckBepiapHbI Kapar TOTy 05 03 9900078070 1300,00
JoynoT (MyHHIIHITAITH) 05 03 19900078070 1300,00
UXTBIDKJIAPBl ©YEH TOBapIiap,
AMIIOp hoMm Xe3MOTIop caThIm
ary
BAPJIBIT'BI 4280,187
5) «2021 enra buekray MyHHIMINANG pPalOHBIHBIH SIMamMpMo aBBUT >KHUPIIETE
YBITBIMHAPBIHBIH ~ BEJIOMCTBO  CTPYKTypackl» 10 HYBI KYIIBIMTAaChIH TYOOHIOTE
penakusae O9sH UTOPIa:
10 HYBI KyIIBIMTA
bya
NCEME Bex|PV! e¥< ncp  |pp[?031eara
eK | CyMM
Amawiupma asoin scupneze Cosemot 802 538,918
JIoyIIoT XaKUMHUSATEHEH 3aKOH YbITapy 802 O1 | 02 538,918
(BOKMJLJIEKJIE) OpraHHaphl hom
MYHUIUIATG OEPOMIICKIIOPHEH BOKUIIIEKIIE
OpraHHapbl SIIYOHJIETe
JloynoT xakumMusite opransapbiabig hom  [802] O1 | 02 | 9900002000 538,918
P® cyOonexTnapeinbig hom sxupiie y3uaapa
OpTaHHAPBIHBIH OWJITEITOHTOH
(GYHKIUSIIOpE OJIKICEHID KUTIKIENIeK hom
UAapo UTY
Y30k ammapar 802] O1 | 02 | 9900002030 538,918
Jloymar (MyHHMIMIIANG) opranHapsl, kasua [802| O1 | 02 | 9900002030 |100| 538,918
yUpexIeHuenope QyHKIMIIOPEH YTOYHE
TOAIMHH UTY MaKcaTJIapbIHa IEPCOHANTA
TYJIQY YbITBIMHAPBI
Amawmupma asoin scupneze bawmxkapma (803 3741,269
KoMumemal
P® Xexymore, PO cyonektnaps toraper  |803] O1 | 04 599,366
XaKUMUST Oalrkapma opraHHaphbl, JKupiie
aJIMUHUCTPAIMSIIOPE DIIUSHIIeTe
JoynoT (MyHuIunaas) opranHapsel, kazHa |803| O1 | O4 | 9900002040 599,3,66
yUpeXJIeHUEIope PYHKIUSIISPEH YTOYHE
TOAIMHUH UTY MaKcaTJIapbIHa IIEPCOHAITA
TYJIOY YBITBIMHAPBI
Y30k anmapar 803] O1 | O4 | 9900002040 599,366




JoynoT (MyHuIunanas) opranHapsel, kazHa |[803| O1 | O4 | 9900002040 |100| 420,886
yupexXIeHUuenope QyHKIMSIIOPEH YTOYHE
TOAIMHH UTY MaKcaTJIapbIHJa IIEPCOHANTA
TYJIOY YBITBIMHAPBI
Jloynot (mynumunans) uxTeispkiaap eded  |803| 01 | 04 | 9900002040 |200| 175,480
TOBapJIap, MLIOP hoM Xe3MITIIOp caThIl
ay
barika Gro/)KeT aCCUTHOBaHUETIOpE 8031 01 | 04 | 9900002040 |800 3,0
Banika romyMa9yJ19T MachaJIdJIdpe 803] 01 ] 13 255,518
OemManap MOJIKOTEHS cabiM hoM Kup 803| 01 | 13 | 9900002950 0,4
CaJIBIMBI TYJIOY
barika Gro/)KeT aCCUTHOBaHUETIOpE 8031 01 | 13 | 9900002950 |800 0,4
BenomcTBO OyHChIHYbIHIATBI 803| 01 | 13 | 9900029900 238,974
YAPEKACHUEIIOP ATUOHIICTCH TOOMUH UTY
Joynot (MmyHununanb) opranHapsl, kazga |803| 01 | 13 | 9900029900 |100| 238,974
yupexaeHuendpe GQyHKIUIIOPEH YToyHE
TOAOMUH UTY MaKcaTiapblHa MepcoHaIra
TYJIOY YBITBIMHAPBI
Jloynot (myrununans) uxTeispkiaap eded  |803| 01 | 13 | 9900029900 {200 15,175
TOBapJap, 1ULIop hom Xe3MaTIop caThIn
ay
MUJIJIM OBOPOHA 803| 02 100,00
Moo6unu3amnuod hom xop6u OyiMaran 803| 02 | 03 100,00
a3epIieK
Xopbu komuccapuatTiap Oynmaran 803| 02 | 03 | 9900051180 100,00
TEPPUTOPUSITIIPIS OepeHyen XapOu HCAMK
UTYHBI TAMOJITY alTBIPY
Joynor (Mmynununane) opranHapsl, kazHa |[803| O2 | 03 | 9900051180 |100| 89,651
yapexaeHuendpe GQyHKIUIISPEH YToyHE
TOAOMUH UTY MaKcaTIapbIHa TEpCOHATa
TYJIOY YBITBIMHAPHI
Jloynot (myrumunans) uxTeisokiaap eded  |803| 02 | 03 | 9900051180 (200| 10,349
TOBapJap, 1ULIop hom Xe3MaTIop caThIn
ary

MUWJIJIN UKBTUCAJT 803] 04 414,639
FOJ1 Xy>KambIrel 803| 04 | 09 414,639
Tesekmonmepy Koicamapeinga xupiexaop|803]| 04 | 09 | 9900078020 414,639
YUKIIOPEH/IO aBTOMOOWIIL IOJUIapbiH hom
aJlap/ia MH>KEHEPJIBIK KOPBhUIMaJIApPhIH TO3Y,
Kapan ToTy hom peMoHTIay
Jloymor (MyHHMIHIANG) HXTeIDKIap oued (803 04 | 09 | 9900078020 |200| 414,639

TOBapJap, 1ULIop hom Xe3MoTIop caThIn
amy




TOPAK-KOMMYHAJIb XYKAJIBIK [803]| OS 2371,74
KoMMyHaJIb XyKaJIbIK 803] 05 | 02

KoMmyHanb Xyxanblk eakaceHa9 yapaigap [803] 05 [ 02 | 9900075050 [200] 70,00
Te3zexmonaepy 803] 05 | 03

Ypam SIKTBIPTYBI 803] O5 | O3 | 9900078010 593,048
Joynot (myrumunans) uxTeispkiaap eded  |803| O5 | O3 | 9900078010 {200 593,048
TOBapJIAp, MLIOP hoM Xe3MITIIOp caThIl

ary

Amemnonnepy 8031 05 | 03 | 9900078030 10,00
Joynot (myrununans) uxTeispkiaap eded  |803] 05 | 03 | 9900078030 {200] 10,00
TOBapJIAp, MLIOP hoM Xe3MITIIOp caThIl

ay

Te3zexsonnepy OyeHua Oaiika yapaiap 803] O5 | O3 | 9900078050 359,868
Jloynot (myrumunans) uxTeispkiaap eded  |803| O5 | O3 | 9900078050 {200 369,868
TOBapJap, 1ULIp hom Xe3MaTIIop caThIn

ay

bamka Or0/KeT aCCUTHOBAHUETOPE 803| 05 | 03 | 9900078050 |800| 30,42
KaTpl keHKYpen KanabIKIapblH KyMYy 803| 05 | 03 | 9900078060 (200| 8,406
YPBIHHAPBIH YTHIBJIAIITEPY hoM Kaparn

TOTY

[Tapk, ckBepIapHbI Kapar TOTy 803] 05 | 03 | 9900078070 1300,00
JoynotT (MyHHUIIMTIANb) UXTHISDKIIAP 04YEeH 9900078070 200 1300,00
TOBapJIap, ISP hoMm Xe3MOTIop caThIT

ary

BAPJIBIT'BI 4280,187

6) 2021 enra buekray MyHUIMIATL paoHBl SIMAMIMPMO aBBLT IKUPJICTCHECH

OIOJKET sI3MachIHa Y3TopenuIop KepTepra.

2. Onere kapapasl UuTepHeT uentopenno Tarapcran PecnyOnmukachlHBIH XOKYKbIT

MOrbJIyMaT MOPTAIBI  PICMHU

CaUTBIHIA:

http://pravo.tatarstan.ru  hom buekray

MYHHIUTIATG PalOHBIHBIH PACMH calThiHga: http//vysokaya-gora.tatarstan.ru BeG-anpec
OyeHua ypHAIITHIPY FOJIBI OCIOH OACTHIPHIT YbITaphIpTa.

Coger pomuce,
Smammpma aBbLI KUpPIIETe banuibirsl

®.K.MexTaopeB




